「鹿児島リプロダクション懇話会」のご案内

謹啓

桜花の候、先生方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、「鹿児島リプロダクション懇話会」を下記の通り開催する運びとなりました。

ご多忙の事とは存じますが、何卒御出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

世話人： 榎園 祐治、松田 和洋

記

日 時 ： 平成 28年 5 月 7 日（土）      18：15 ～

場 所 ： ベストウェスタン レンブラントホテル鹿児島リゾート

2F 「桜島の間」

            〒890-0064 鹿児島市鴨池新町 22-1  TEL 099-257-2760

講演終了後、情報交換会を予定しております。

共催： 鹿児島リプロダクション懇話会／富士製薬工業株式会社

１．製品紹介  富士製薬工業(株) 学術情報         18：15～ 18：30

２．一般講演                    18：30～ 19：00

座長 ： 松田ウイメンズクリニック   院長  松田 和洋 先生

演題 ： 『    当院における卵子凍結の現状について    』

講師 ： 竹内レディースクリニック   院長  竹内 一浩 先生

３．特別講演                    19：00～20：00

座長 ： 鹿児島大学大学院医歯学総合研究科生殖病態生理学

教授 小林 裕明 先生

演題 ： 『 若年乳がん患者に対する妊孕性温存治療について

― 最近のトピックス ― 』

講師 ： 聖マリアンナ医科大学 産婦人科学

教授 鈴木 直 先生